[image: image1.png]Novo Hamburgo

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE NOVO HAMBURGO

RESOLUÇÃO Nº 67/2019, DE 10 DE JULHO DE 2019
DELIBERA sobre Edital Itaú Social 2019 – e ABRE prazo.
O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE NOVO HAMBURGO – CMDCA, reunido em Plenária Ordinária do dia 10/07/2019 às 13h30min, Ata 179, no uso de suas atribuições previstas na Lei Municipal nº 2822/2015, RESOLVE:
Art. 1º APROVAR a participação do CMDCA no Edital Itaú Social.
Art. 2º. ABRIR prazo até dia 17 de julho de 2019, às 13h 30min, na reunião da Diretoria Executiva do Conselho, para as entidades interessadas habilitarem-se como executora do projeto, caso o CMDCA seja contemplado.

Publique-se.

Novo Hamburgo, RS, 10 de julho de 2019.
Ricardo Seewald

Presidente CMDCA – Gestão 2019/2020
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE DE NOVO HAMBURGO – CMDCA/NH
Rua: David Canabarro nº. 20 – 5º Andar Centro NH – Fones (51) 3527-1883 (51)  3527-1887
Facebook: www.facebook.com/cmdca.nh E-mail: cmdcanovohamburgo@gmail.com